DIÁRIO — OFICIAL



Prefeitura Municipal de **Macajuba**



ÍNDICE DO DIÁRIO

AVISO	
AVISO DE DISPENSA	



AVISO DE DISPENSA



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA - BA CNPJ: 13.810.841/0001-06

End: Praça Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, Macajuba - Bahia, Cep: 46.805-000, Tel: (74) 3259-2126

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA CNPJ: 13.810.833/0001-60 AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Dispensa de Licitação nº 001/2024. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NO SINAL DE TV ABERTA LOCALIZADA NAS TORRES DO MUNICÍPIO DE MACAJUBA. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedor do certame: JULIO SODRE DE LIMA FILHO, CPF: 676.745.695-00, como o valor de R\$ 15.600,00 (Quinze mil e seiscentos reais). Macajuba— Bahia, 15 de janeiro de 2024. Luciano Pamponet de Sousa— Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 012/2024 - Processo Administrativo nº 006/2024 - Contratante: Prefeitura Municipal de Macajuba. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NO SINAL DE TV ABERTA LOCALIZADA NAS TORRES DO MUNICÍPIO DE MACAJUBA. Contratado: JULIO SODRE DE LIMA FILHO, CPF: 676.745.695-00, Valor Global R\$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos); Vigência até 31/12/2024. Macajuba-Bahia, 15 de janeiro de 2024. Luciano Pamponet de Sousa - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA - BA

Praça Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, Macajuba - Ba (74) 3259-2126



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA - BA

CNPJ: 13.810.841/0001-06

End: Praça Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, Macajuba - Bahia, Cep: 46.805-000, Tel: (74) 3259-2126

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Dispensa de Licitação nº 002/2024. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ANÚNCIOS DE INTERESSE PÚBLICO ATRAVES DE CARRO DE SOM NO MUNICÍPIO DE MACAJUBA. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedor do certame: SERGIO DE ELIAS VIEIRA FILHO, CPF: 056.602.815-83, como o valor de R\$ 15.600,00 (Quinze mil e seiscentos reais). Macajuba- Bahia, 15 de janeiro de 2024. Luciano Pamponet de Sousa- Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 013/2024 - Processo Administrativo nº 006/2024 - Contratante: Prefeitura Municipal de Macajuba. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ANÚNCIOS DE INTERESSE PÚBLICO ATRAVES DE CARRO DE SOM NO MUNICÍPIO DE MACAJUBA. Contratado: SERGIO DE ELIAS VIEIRA FILHO, CPF: 056.602.815-83, Valor Global R\$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos); Vigência até 31/12/2024. Macajuba-Bahia, 15 de janeiro de 2024. Luciano Pamponet de Sousa - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA - BA Praça Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, Macajuba - Ba (74) 3259-2126